Av. Desembargador Armando de Sales Louzada, s/n,

Bairro: Monsenhor Edson Magalhães – Acaraú-CE –  CEP 62.580-000
Fone: (88) 3661-1682 / (88) 3661-4103

Site: http://acarau.ifce.edu.br/

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
IFCE CAMPUS ACARAÚ

DIRETORIA-GERAL

TERMO ADITIVO Nº 01 AO EDITAL Nº 004/2015/DG

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE) –

Campus Acaraú, no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 768/GR de 26 de julho

de 2013, publicada no Diário Oficial da União (DOU) de 1º de agosto de 2013, torna público o

Termo Aditivo nº 01 ao Edital nº 004/2015/DG, referente a Graduados, Diplomados e

Transferidos 2015.1, nos seguintes termos:

1. Item 8 – Do cronograma de atividades. A divulgação do Resultado final será publicada

no dia 06/03/2015, no mural e no site (http://www.ifce.edu.br/editais-concurso-

7.html#grad_transf).

2. Ficam mantidas as demais disposições do Edital nº 004/2015/DG.

DIREÇÃO-GERAL, 24 de fevereiro de 2015.

Toivi Masih Neto

Diretor-Geral Campus de Acaraú

http://acarau.ifce.edu.br/
http://www.ifce.edu.br/editais-concurso-7.html#grad_transf
http://www.ifce.edu.br/editais-concurso-7.html#grad_transf